PAGE

 [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАРАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от «25» июня 2014 г.                                                                 № 619
Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения
на территории муниципального образования «Сельское поселение Караул»
на 2 полугодие 2014 года

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Караульский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения  в населенных пунктах муниципального образования «Сельское поселение Караул» для нанимателей жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, а также для собственников помещений в многоквартирных домах, в которых не принято Решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в размерах, согласно приложению к настоящему Решению.

2.  Признать утратившим силу Решение Караульского сельского Совета депутатов от 23.12.2013 г. № 572«Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на территории муниципального образования «Сельское поселение Караул» на 1 полугодие 2014 года».

3. Опубликовать настоящее Решение в информационном вестнике «Усть-Енисеец».

4. Настоящее Решение распространяет свою силу с 1 июля 2014 года.
 Глава сельского поселения Караул                                                                        Д.В. Рудник
Приложение к Решению

Караульского сельского

Совета депутатов

        от 25.06.2014 г. № 619
Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения на территории муниципального образования «Сельское поселение Караул»

с 01.07.2014 г. по 31.12.2014 г.

	№п/п
	Населенный пункт
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в месяц, подлежащей внесению населением ( в рублях за кв. метр общей площади)

	1
	Караул
	1,36

	2
	Носок
	2,52

	3
	Усть-Порт
	1,92

	4
	Байкаловск
	2,92

	5
	Воронцово
	1,62

	6
	Тухард
	3,72